РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.05.2020 г.
	г. Бодайбо
	№ 278-п

Об окончании отопительного

сезона 2019-2020 годов
В связи с установлением устойчивой среднесуточной температуры наружного воздуха выше + 8 0С, на основании свода правил СП 131.13330.2018 «Свод правил. Строительная климатология. СНиП 23-01-99*», руководствуясь статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный сезон 2019-2020 годов считать оконченным с 0-00 часов 25 мая 2020 года.
2. Генеральному директору МУП «Тепловодоканал» Матвееву П.Я. совместно с начальником отдела по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта администрации Бодайбинского городского поселения Одинцевым А.А. в срок до 01.06.2020 г. провести инструментальные замеры остатков котельного топлива, хранящегося на складах МУП «Тепловодоканал».

3. Организациям ЖКХ по окончании отопительного сезона 2019-2020 годов:

- провести плановые осмотры объектов ЖКХ;

- в срок до 01.09.2020 г. произвести работы по подготовке объектов ЖКХ к отопительному сезону 2020-2021 годов.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо», а также размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.
ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ